
SETOR E-MAIL TELEFONE

Recepção assessoria@antoniocarlos.sc.gov.br (48) 3272-8600

Assistência Social assistenciasocial@antoniocarlos.sc.gov.br (48) 3272-8679

Balcão do Cidadão cristiane@antoniocarlos.sc.gov.br (48) 3272-8635

Assessoria de Comunicação imprensa@antoniocarlos.sc.gov.br (48) 3272-8603

Coordenadoria de Cultura cultura@antoniocarlos.sc.gov.br (48) 3272-8660

Engenharia engenharia@antoniocarlos.sc.gov.br (48) 3272-8624

Fiscalização de Obras fiscalizacao@antoniocarlos.sc.gov.br (48) 3272-8622

Gestão de Convênios convenios@antoniocarlos.sc.gov.br (48) 3272-8602

Iluminação Pública Apenas mensagens via Whatsapp (48) 98417-0092

Licitação mirlene@antoniocarlos.sc.gov.br (48) 3272-8621

Ouvidoria ouvidoria@antoniocarlos.sc.gov.br (48) 3272-8608

Procuradoria Jurídica juridico@antoniocarlos.sc.gov.br (48) 3272-8608

Protocolo/INCRA rosangela@antoniocarlos.sc.gov.br (48) 3272-8644

Secretaria de Administração solange@antoniocarlos.sc.gov.br (48) 3272-8620

Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente agricultura@antoniocarlos.sc.gov.br (48) 3272-8690

Secretaria de Educação e Cultura coordenador_edu@antoniocarlos.sc.gov.br (48) 3272-8666

Secretaria de Esportes, Turismo,                 

Indústria e Comércio

esporte@antoniocarlos.sc.gov.br  

turismo@antoniocarlos.sc.gov.br

(48) 3272-8628          

(48) 3272-8629                

(48) 3272-0214

Secretaria de Obras obras@antoniocarlos.sc.gov.br (48) 3272-8691

Secretaria de Planejamento planejamento@antoniocarlos.sc.gov.br (48) 3272-8625

Secretaria de Saúde saude@antoniocarlos.sc.gov.br (48) 3272-8670

Vigilância Epidemiológica epidemiologia@antoniocarlos.sc.gov.br (48) 3272-8678

Vigilância Sanitária visa@antoniocarlos.sc.gov.br (48) 3272-8674

ESCOLA E-MAIL TELEFONE

CEIM Coração de Jesus eicj.edu@antoniocarlos.sc.gov.br (48) 3272-8651

CEIM Profº João Juvenal de Amorim pjja.edu@antoniocarlos.sc.gov.br (48) 3272-8650

EM Dom Afonso Niehues emdan.edu@antoniocarlos.sc.gov.br (48) 3272-8652

NEM Profª Verônica Guesser Pauli nevgp.edu@antoniocarlos.sc.gov.br (48) 3272-8653

NEM Profª Xênia Goedert Kremer nexgk.edu@antoniocarlos.sc.gov.br (48) 3272-8655

NEM Cônego Dr. Raulino Reitz nedrr.edu@antoniocarlos.sc.gov.br (48) 3272-8656

Escola Municipal de Música (48) 3272-8669

ENTIDADE E-MAIL TELEFONE

Câmara de Vereadores Municipal camara@cmac.sc.gov.br (48) 3272-1613    

Delegacia de Polícia Civil dpantoniocarlos@pc.sc.gov.br (48) 3665-4408

Delegacia de Polícia Militar 24b2c3p1g@pm.sc.gov.br (48) 3665-5658

APAE antoniocarlos@apaesc.org.br (48) 3272-0715

TELEFONES E E-MAILS ÚTEIS

(48) 3272-8647                  

(48) 984230822
conselhotutelar@antoniocarlos.sc.gov.brConselho Tutelar Municipal

OUTROS TELEFONES

ESCOLA MUNICIPAL DA REDE DE ENSINO
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